s

Universita degli Studi di Messina
UNMECLE — Direzione del Personale ¢ AA.GG.

Prot. n. , L qﬁﬂq

p— del _23% / o8I 2o/

S,
f Y ; «
3)/’ 48 {*‘ Decreton. A2 2 1 2/l

5 ¥ o ki

"?&Zﬁ«%ﬁg} Tit./ClL. _‘M'/w_"iv_ - Fascicolo

Universita degli Studi di Messina
IL RETTORE

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 11 luglio 1980, n. 382, concernente il
riordinamento della docenza universitaria, la relativa fascia di formazione nonché la sperimentazione
organizzativa e didattica, e successive integrazioni e modificazioni;

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445 - Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di documentazione amministrativa;

VISTO il D.M. 4.10.2000, modificato e integrato dai DD.MM. 9.1.2001 ¢ 1.2.2001, con il quale
sono stati rideterminati e aggiornati i settori scientifico-disciplinari;

VISTO 11 D.M.12 giugno 2012 n. 159 con il quale sono stati rideterminati i settori concorsuali;

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Messina;

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010, ed in particolare "art. 24;

VISTO il Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato;

VISTA la delibera del Senato Accademico del 16 luglio 2012;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27 luglio 2012;

VISTO il D.R. n. 1258 del 15.05.2013 pubblicato sulla G.U. - IV Serie Speciale - n. 42 del
28/05/2013 - scadenza 27/06/2013, con il quale ¢ stata bandita, tra le altre, la procedura di valutazione
comparativa per la stipula di n. 2 contratti di diritto privato per ricercatore a tempo determinato e regime
di impegno a tempo pieno, di durata triennale - rinnovabile per un ulteriore biennio nel S.S.D. MED/06 -
Oncologia Medica ~ finanziato al 100% dall’ Azienda Ospedaliera Universitaria “Gaetano Martino” su
delibera del D.G. n. 798 dell'l 1/07/2012;

VISTO il D.R. n. 70 del [4/01/2014, con il quale ¢ stata nominata, fra le altre, la Commissione
giudicatrice della predetta procedura di valutazione comparativa;

VISTO il D.R. n. 261 del 04/02/2014, con il quale ¢ stata nominata la nuova Commissione
giudicatrice a seguito delle dimissioni del Prof. Silvano Adami;

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

ACCERTATA la regolarita formale degli atti;

VERIFICATA la regolarita della procedura;

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per la stipula di n. 2
contratti di diritto privato per ricercatore a tempo determinato e regime di impegno a tempo pieno, per il
settore scientifico - disciplinare MED/06 - Oncologia Medica - AREA 06 - SCIENZE MEDICHE -
indetta con D.R. n. 1258 del 15.05.2013 pubblicato sulla G.U. - IV Serie Speciale - n. 42 del 28/05/2013
scadenza 27/06/2013.

ART 2 - Sono dichiarati vincitori della predetta procedura di valutazione comparativa per la stipula
di n. 2 contratti di diritto privato per ricercatore a tempo determinato i Dottori SANTARPIA
Mariacarmela (nata a Messina, I'08/12/1977) ¢ FRANCHINA Tindara (nata a Messina, il 17/07/1978) .

Il presente provvedimento non & soggetto a registrazione da parte della Corte dei Conti, ai sensi
dell’art.7 comma 10, della legge 9.5.89, n.168 e viene registrato nel Repertorig] Generale Unico
dell’Ateneo; una copia originale va conferita alla Direzione Generale, un’altra [cppia originale va
conservata da parte dell’ufficio che ha emanato il provvedimento. N

kY

kY
A




